Per similitudinem: nulla u. res habet hanc similitudinem secum, nec imitari se ipsam, et aliam diversam =

Pr 3^o ga ut coiter docent C. I. Creura mensurans q ideas et Exptaria prima, et ideo possibilis ut possit, ga deus ab illis imitabilis e, q rati d antecedit eor possibilitatem, et antecedit eor cognoscem Im ee possuum: ut in eo qd riam illigis rati ca explaris in deo: q. hui uisit in epia pna put e imitabilis ab epia creuris =

Pr 3^o bria m. quatuor Expt et alii relati a C. I. L. e. ga Expt 1^o Creura in ee reali imitans se ipsam, put in mente prima seipsum: q. Exptar primam uisit in ee obituo Creuray. Et nqd ams, qd imitari aliq Exptar e fieri hie illi. Ois u. omittis supponit similitudinem in re imitabili, ga d n' het similitudinem secum, et similitudinem expe Logico =

Pr 2^o supra statuimus Exptar creatum uisitare in ee obituo rei, q imitatio ipsum Exptar. Et in ead res n' pot imitari se ipsam, nec hanc se d similitudinem. q. Et hie in: coherentor phamur. Et n' e varia dntis int cam Exptarem et illius effum. Et dari dntiam raiom in Exptari pna, atq in Creato, ga artifex creatum n' dicit in mente et artefactum n' qd n' pot de: stare qd induum, et aliud dntium hie effum faciundo: ut u. de: us qd equit hunc effum eund n. dicit in sua pna idea: Ois u. effus det ee dntis ad exptari, qd imitabi =

¶ Exptar sit uera causa, & qua sit eius causalitas?

Quar 1^o Exptar sit ua ca. Et absq d m. ca. Pr 1^o ga Exptaria et illae pna dicuntur a dntis uera ca. q. 2^o bria dntis q coherem, et Exptar uera het coherem, ut infra uisibimus. q. e uia ca. Pr 3^o ga Exptari dntis dntis ca. Nqd ad illo q se dependit effus

Et alij in influunt ee in efflu. ut in tractu. qd lat e ad eam. rax.
oem. ca. =

Arg. 1.º Expletar n influunt ee in efflu. sigd n ex-
istit reatu e hinc. Et lat ee qd influunt in eadem, ad qd suffi-
cit existia in eadem. neg en sumus expletar ee requiritam. iam
pignam. Et lat e ut sit ea, qd ab illa dependet qd se efflu. lat
tamam a giro opitio. =

Replicabil: utrum obitum n dngui ee
ab ipso efflu: ut in ca det dngui ab efflu: 9.º Expletar n e ca. Et
negd mai. ga Expletar n dnguit in ead efflu n.º qd dnguit reatu. Et
in alio dngui qd in mente dnguit. =

Currit p mium hinc: ut obitum n e hoc ca. 9.º neg Expletar. Et Expletar
n dnguit n e p mium pari dngui. Et p mium dnguitis e regulantis
qtenus se pbeet imitabile dno efflu. =

Quar 1.º quam sit catas Expletari: Et
ee adem. seu fieri efflu. put pender ab Expletari qd rit tamam dnguitis
e dnguitis qdens raxate ad operandum. Et ga. catas efficiendi dnguit
in aoe put rit apens: catas finalis dnguitis in ead aoe put rit
finem. 9.º et catas Expletari dnguitis in ead aoe put rit Expletar. Et
ideam. Hic aoe e illa qd fit opus externum, hinc en opus e efflu. e
9.º illa aoe idnguitis. =

Int: catas finis dnguitis in aoe aoe interni.
9.º. Ita catas Expletari dnguitis in aoe interna. Et negd itam. dnguit
la rax e ga aut imitio, nempe amia e efflu. ca finalis. ideo Edu-
tio huius amoris interni det ee catas finis: at u.º opus externum
e efflu. ee Expletari. ideo ubius catas det dnguitis in aoe aoe exten-
ni. =

Replicabil: ead aoe operis externi pot puenare va-
riati Expletari inno. ideo ead met aoe qd intendebat fieri efigiel
Petri. pot ee dnguitis. Imaginis e Pauli: 9.º catas n dnguitis

In illa aie. *De his qd ams: pot eleuare ead ad phyca, 2to*
ead ad moralia, 3to ams. At illa aie e catas. *Exptaris qtenus e ad*
moralia directa, & hactenq ab exptari. Sicut supra diximus d
calitate finis in mediu.

IL QVOD

Quar 1o ad qm eam reduci det ca
Exptaris. Pendet tan dea reduci ad Efficientem. Et hoc ex
tribus q alter docent istas finas ee cas Efficientes (reuar)
qd et firmant ex loc. citis adrentis. Prtem in que aliq
efficientis insepari pri, & istas eim qd efficiit.

Arg. 1o finis et plet. Et utro
utitur cam Efficientem raaalem; qtenus sine ca finali n opera
bi. Et si finis n etinet ad efficientem. qd neq Exptar. Pendent
alia nq man. Et si p. nra pri nq min cu en finalis
reduci n ad efficientem, sigd n operat p calitatem durtam, imo
p eand aieem q Efficiens operat.

Arg. 2o Exptar e qd qd et
net ad cam finalem. Et n ee Nam imitantem, n dirigentem
& regulantem aies efficientis, p qm plet ams in reise pri au
stus.

Inst: solum e ca finalis: qd et Exptar. Et
ad ams solum qie n. l. enri duplo, 1o qut deurit effus ad aum
& si etinet ad cam efficientem. 2o qut spectat aum, Et si n e
ca phyca, n qdus externa spectans, q n utitur durtum qis ca
phyca, nisi ad sumum generacione: ut uo Exptar deurit dirigent
do p mium pri, & ideo spectat ad cam efficientem.

Arg. 3o Exptar het durtum modum
randi: qd efficiit durtum qis ca. Et nq ams, qd Exptar e pplementum
efficientis artificialis. Pplementum uo. Et aliq mo sit durtum reduci
to si ad n qis ca, qm plet. Caliges 2o tam cam Exptarem
qm finalem reduci ad Efficientem, qd hent eand calitatem, n est
eand aieem methaphoricam.